

Naverland 22b, Glostrup ApS

C/O IP Administration AS, Ejd. 604 882, Christians Brygge 28, 1., 1559 København V

CVR-nr. 25 38 58 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naverland 22b, Glostrup ApS C/O IP Administration AS, Ejd. 604 882 Christians Brygge 28, 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 25 38 58 02
	Stiftet: 24. maj 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505.820 mod 167.679 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.297.532 mod 4.349.650 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	505.820	167.679
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.458.000	2.342.404
Driftsresultat	4.963.820	2.510.083
Andre finansielle indtægter	556.273	3.059.554
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.293.395	-2.851
Resultat før skat	4.226.698	5.566.786
2 Skat af årets resultat	-929.166	-1.217.136
Årets resultat	3.297.532	4.349.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.297.532	4.349.650
Disponeret i alt	3.297.532	4.349.650

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	13.500.000	9.042.000
Materielle anlægsaktiver i alt	13.500.000	9.042.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	22.684.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	22.684.434
Anlægsaktiver i alt	13.500.000	31.726.434
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.009	0
Tilgodehavende selskabsskat	123.317	10.477
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.834	0
Andre tilgodehavender	33.073	95.740
Periodeafgrænsningsposter	1.993	0
Tilgodehavender i alt	360.226	106.217
Likvide beholdninger	618.529	703.750
Omsætningsaktiver i alt	978.755	809.967
Aktiver i alt	14.478.755	32.536.401

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	11.140.157	7.842.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	22.500.000
Egenkapital i alt	11.265.157	30.467.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.522.000	1.539.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.522.000	1.539.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.127	242.160
Selskabsskat	11	0
Anden gæld	356.460	287.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.598	529.775
Gældsforpligtelser i alt	691.598	529.775
Passiver i alt	14.478.755	32.536.401

7 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.293.395	2.851
	<u>1.293.395</u>	<u>2.851</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-53.834	706.267
Årets regulering af udskudt skat	983.000	510.000
Betalt skat ikke lempet	0	869
	<u>929.166</u>	<u>1.217.136</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	9.442.374	9.442.374
Kostpris 31. december 2020	<u>9.442.374</u>	<u>9.442.374</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-400.375	-2.895.165
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	4.458.001	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis 31. december 2020	0	2.494.791
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>4.057.626</u>	<u>-400.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.500.000</u>	<u>9.042.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	22.684.434	22.684.434
Afgang i årets løb	-22.684.434	0
Kostpris 31. december 2020	0	22.684.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	22.684.434

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	7.842.625	25.992.976
Årets overførte overskud eller underskud	3.297.532	4.349.650
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-22.500.000
	11.140.157	7.842.626

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEXTUS NEXT ApS, CVR-nr. 35055835, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
